503, Bairro Fernão Dias, Belo Horizonte-MG, CEP: 

31910-520 

CNPJ/MF sob o nº 21.877.054/0001-00 

EMAIL: tiago@leite.med.br 

Informa que as condições estabelecidas foram atendidas e que apresentou o melhor preço, sagrando-

se vencedora com o valor de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais) por mês. 

A empresa vencedora é convocada para a imediata assinatura do contrato de prestação de serviços 

bem como apresentar toda a documentação complementar pertinente à contratação. 

Formosa, 08 de julho de 2020.